REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bmri Atésia Mbiemri

Funksioni

Kryeminister

Institucioni dhe adresa

Keshilli i Ministrave, Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit”

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

10.09.2013 30.03.2016

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vértpta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim per Kredine e marré nga Banka aktivizuar | 7,099 EUR ({shiate mije e | 64,923 EUR (gjashtedhjete
me 22.10.2013, 80,000 EUR, afati i shiyerjes 10 vjet (50% t& | nentedhjete ¢ nente) ¢ kater mije ¢ nenteqind e
detyrimit). njezet e tre)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA - SHQIPERISE

INSPE... _RATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NHF KNNET TKRTIT TR INTTDLTCTT

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

x ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __Lindita Sulej—an Rama (bashkéshortja)
Emér, Atési, Mbiemér

/e Subjektit Edi Kristag Rama
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nisponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|







TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe nga puna si eksperte (vlera neto pas shlyerjes se detyrimeve tatimore) | 1,929,676 lek (nje milion e nenteqind e
njezet e nente mije e gjashteqgind ¢

shtatedhjete ¢ gjashte)

Tirane (vlera neto, detyrimet tatimore te 1,939,237 lek (nje milion e nenteqind e
tridhjete ¢ nente mije e dygind ¢ tridhjete
e shtate)

4,294 lek (katermije ¢ dyqind e
nentedhjete e kater)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parsh&ém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim per Kredine e marré nga Banka aktivizuar 7,099 EUR (shtate mije e | 64,923 EUR

me 22.10.2013, 80,000 EUR, afati i shlyerjes 10 vjet (50% t& nentedhjete ¢ nenie) (gjashtedhjete ¢ kater mije
e nenteqind e njezet e tre)

Né’se Jormat éshté amjaﬁueshem,
vazhdoni t¢é plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

.629.64 lel
(pakesime: njégind e nénétédhjeté e
shtaté mijé e gjashtéqind e njézet e
nénété, piké gjashtédhjets e katér
lekg)

Llogari bankare pran?.ﬁnk Pa ndryshime

Llogari bankare prane : +50 euro ( shtesa pesedhjete euro)

*(Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vlerd t€ vecant€ mbi 300 (00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, n& logari rrjedhé&se, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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